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Protokół Nr XXX/2021 

z Sesji Rady Powiatu Grudziądzkiego 

odbytej w dniu 10 listopada 2021 r. 

XXX Sesja Rady Powiatu Grudziądzkiego rozpoczęła się o godzinie 10:00 w Sali 

konferencyjnej nr 1 Starostwa Powiatowego w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1. Obrady 

poprzedziło odegranie hymnu państwowego. 

 Na podstawie § 18 ust. 3 Statutu Powiatu Grudziądzkiego Przewodnicząca Rady Powiatu 

p. Marzena Dembek otworzyła obrady wypowiadając słowa „otwieram obrady XXX Sesji Rady 

Powiatu Grudziądzkiego”. 

 Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek powitała Radnych Powiatu Grudziądzkiego 

oraz pracowników Starostwa Powiatowego w Grudziądzu biorących udział w posiedzeniu. 

 Na podstawie listy obecności Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek stwierdziła, 

że w Sesji uczestniczy 17 na 17 Radnych, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał 

Rady Powiatu Grudziądzkiego.  

Lista Radnych obecnych na XXX Sesji Rady Powiatu Grudziądzkiego VI kadencji w dniu 10 listopada 

2021 roku stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 Kolejno Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przedstawiła porządek obrad Sesji 

i przystąpiła do głosowania, w wyniku którego Radni Powiatu jednogłośnie przyjęli porządek obrad.  

Porządek obrad XXX Sesji Rady Powiatu Grudziądzkiego w dniu 10 listopada 2021 r. stanowi załącznik 

nr 2 do protokołu. 

 Następnie Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek poinformowała, że protokół 

z XXIX Sesji Rady Powiatu Grudziądzkiego był wyłożony do wglądu w Biurze Rady i Zarządu 

oraz opublikowany na stronie internetowej Powiatu Grudziądzkiego i do chwili obecnej nie zostały 

zgłoszone żadne uwagi ani poprawki. W związku z tym przystąpiła do głosowania, w wyniku którego 

protokół z XXIX Sesji Rady Powiatu został jednogłośnie przyjęty przez 17 Radnych. 

 Kolejno Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek poprosiła Starostę p. Adama 

Olejnika o przedstawienie informacji o pracy Zarządu Powiatu za okres między Sesjami Rady Powiatu 

i sprawozdania z wykonania uchwał Rady Powiatu. 

Starosta p. Adam Olejnik przedstawił informację o pracy Zarządu Powiatu Grudziądzkiego za okres 

między XXIX a XXX Sesją Rady Powiatu Grudziądzkiego oraz złożył sprawozdanie z wykonania 

uchwał Rady Powiatu.  
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Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni wnoszą pytania lub uwagi 

do informacji o pracy Zarządu Powiatu Grudziądzkiego za okres między XXIX a XXX Sesją Rady 

Powiatu Grudziądzkiego, w związku z czym: 

1. Radna p. Zofia Laskowska zapytała, jakiej sprawy dotyczyła uchwała Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym bez negocjacji. 

Sekretarz Powiatu p. Dorota Kaczerowska wyjaśniła, że powyższa uchwała dotyczyła zadania 

pn. „Budowa Placówki opiekuńczo – wychowawczej w Łasinie”. 

2. Radna p. Zofia Laskowska zapytała czy Powiat Grudziądzki będzie składał kolejne wnioski 

o dofinansowanie inwestycji w ramach rządowego programu „Polski Ład”. 

Starosta p. Adam Olejnik odparł, że planowane jest złożenie kolejnych wniosków gdy tylko zostaną 

ogłoszone nabory. Dodał, że Zarząd Powiatu podejmie decyzje co do wyboru konkretnych inwestycji 

w porozumienie z Radnymi Powiatu. 

3. Radna p. Zofia Laskowska zapytała o stan przygotowań do organizacji powiatowego publicznego 

transportu zbiorowego przez Powiat Grudziądzki. 

Starosta p. Adam Olejnik przekazał, że zostało przygotowane porozumienie z Gminą – Miastem 

Grudziądzem, które będzie podpisane po uzyskaniu akceptacji Rady Powiatu. Dodał, że opracowywane 

są również porozumienia z władzami gmin z terenu Powiatu, które chcą przystąpić do publicznego 

transportu zbiorowego. Ponadto wskazał, że weryfikowane są również linie komunikacyjne i przystanki 

oraz przygotowany wniosek do Wojewody Kujawsko – Pomorskiego o dofinansowanie przewozów.  

4. Radny p. Tomasz Kaliszewski wyraził swoje wątpliwości co do bezstronności eksperta ds. transportu 

publicznego p. Marcina Gromadzkiego który doradzał Prezydentowi Grudziądza, Staroście 

Grudziądzkiemu oraz wójtom i burmistrzom w kwestii organizacji powiatowego publicznego transportu 

zbiorowego. 

Starosta p. Adam Olejnik odparł, że p. Marcin Gromadzki doradzał już wcześniej Starostwu 

Powiatowemu w Grudziądzu oraz Gminie Grudziądz w kwestii organizacji przewozów publicznych 

i nie ma zastrzeżeń odnośnie jego wiedzy i doświadczenia. 

Radny p. Tomasz Kaliszewski zasugerował, by utrzymanie i dofinansowanie powiatowych przewozów 

publicznych organizowane było osobno dla każdej linii, co stwarzałoby możliwość ich obsługi 

przez lokalnych przewoźników. Stwierdził, iż propozycja p. Marcina Gromadzkiego zaangażowania 

jednej lub dwóch firm do obsługi linii powiatowych doprowadzi do wyboru firm z obcym kapitałem. 



3 
 

Starosta p. Adam Olejnik wskazał, że docelowo zostanie uruchomionych do 20 linii komunikacyjnych 

na ternie Powiatu Grudziądzkiego i Miasta Grudziądza. Stwierdził, że w jego opinii obsługą przewozów 

powinna zajmować się jedna firma, ale Powiat Grudziądzki może zastrzec w ofercie, by zwycięzca 

przetargu zlecił obsługę poszczególnych linii lokalnym podwykonawcom. Starosta p. Adam Olejnik 

dodał, że ze względu na niewielką ilość czasu nie uda się przeprowadzić pełnego postępowania 

przetargowego na obsługę przewozów na rok 2022. W związku z powyższym stwierdził, 

że przedmiotowy przetarg można przeprowadzić na rok kolejny, co da wystarczającą ilość czasu 

lokalnym przewoźnikom, by przygotować się do złożenia oferty i wykonywania zadania obsługi 

powiatowego publicznego transportu zbiorowego.  

Radny p. Tomasz Kaliszewski stwierdził, że jego zdaniem angażowanie lokalnych przewoźników tylko 

jako podwykonawców przez większą firmę, która wygra przetarg nie jest dobrym rozwiązaniem dla 

gospodarki powiatu grudziądzkiego. 

Starosta p. Adam Olejnik odparł, że według jego wiedzy na chwilę obecną żadna lokalna firma 

przewozowa nie jest w stanie zapewnić obsługi wszystkich proponowanych linii komunikacyjnych. 

Dodał, że kwestią rozwoju lokalnych firm przewozowych można zająć się w późniejszym terminie, 

a na dzień dzisiejszy najważniejsze jest zapewnienie sprawnego działania powiatowego transportu 

publicznego od początku roku 2022 przez przewoźnika, który jest w stanie przedmiotowe zadanie 

zrealizować.  

Radna p. Grażyna Zielińska zapytała, które gminy z terenu powiatu zadeklarowały chęć przystąpienia 

do wspólnej organizacji powiatowego publicznego transportu zbiorowego z Powiatem Grudziądzkim. 

Starosta p. Adam Olejnik odparł, że do porozumienia w sprawie powiatowego publicznego transportu 

zbiorowego przystąpi Gmina Grudziądz, Miasto i Gmina Radzyń Chełmiński oraz Gmina Gruta, 

natomiast Gmina Świecie nad Osą na chwilę obecną wycofała się. 

Radny p. Tomasz Kaliszewski podkreślił, że dla niego istotne jest, by obsługą linii powiatowej 

zajmowała się firma z polskim kapitałem. 

Radny p. Krzysztof Klucznik stwierdził, że jego zdaniem nie można organizować osobnych przetargów 

i powierzać obsługi poszczególnych linii innym przewoźnikom, gdyż stwarzałoby to zagrożenie 

niewyłonienia wykonawcy na mniej atrakcyjnych trasach.  

Starosta p. Adam Olejnik dodał, że w przypadku przeprowadzenia przetargu na obsługę powiatowego 

publicznego transportu zbiorowego, podział zamówienia na poszczególne linie byłby rozwiązaniem 

niegospodarnym. Dodał, że prawo zamówień publicznych wymaga wyboru firmy, która spełnia 

formalne i techniczne wymagania oraz oferuje niższą cenę. 
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Wicestarosta p. Marcin Dziadzio wskazał, że organizacja powiatowego publicznego transportu 

zbiorowego przez Powiat Grudziądzki nie zmieni systemu dojazdów dzieci i młodzieży do szkół, który 

obsługują lokalne firmy przewozowe. 

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zaapelowała do Radnych, by zakończyć bieżącą 

dyskusję na temat organizacji powiatowego publicznego transportu zbiorowego przez Powiat 

Grudziądzki i kontynuować rozmowę na kolejnej Sesji Rady Powiatu Grudziądzkiego. 

5. Radny p. Grzegorz Masiota podziękował Staroście p. Adamowi Olejnikowi za wygłoszenie 

przemówienia podczas gminnych obchodów Narodowego Święta Niepodległości w Grucie w dniu 

9 listopada br. 

Informacja o pracy Zarządu Powiatu Grudziądzkiego za okres między XXIX a XXX Sesją Rady Powiatu 

Grudziądzkiego stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 W kolejnym punkcie obrad radni nie wnieśli żadnych interpelacji ani zapytań.  

Następnie Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zwróciła się z pytaniem, 

czy w związku z tym, że projekty uchwał, które są przedmiotem obrad dzisiejszej sesji, 

były szczegółowo omawiane na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Powiatu, zostanie zwolniona 

oraz zostaną zwolnieni Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Jerzy Wołoszyn i Wiceprzewodniczący 

Rady Powiatu p. Mieczysław Kucharski, z obowiązku czytania podstaw prawnych oraz załączników 

podejmowanych uchwał. 

Radni w drodze głosowania jednogłośnie wyrazili zgodę na powyższe.  

 Kolejno Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają 

pytania lub uwagi do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego 

tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Fundacji Ochrona Zdrowia i Rehabilitacja 

Niepełnosprawnych” z siedzibą w Łasinie. 

Przy braku pytań Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Jerzy Wołoszyn, na prośbę Przewodniczącej 

Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Fundacji Ochrona Zdrowia 

i Rehabilitacja Niepełnosprawnych” z siedzibą w Łasinie. 

Wobec braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek 

przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Fundacji Ochrona Zdrowia 

i Rehabilitacja Niepełnosprawnych” z siedzibą w Łasinie została przyjęta jednogłośnie 

przez 17 Radnych. 
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Uchwała nr XXX/108/2021 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Fundacji Ochrona Zdrowia 

i Rehabilitacja Niepełnosprawnych” z siedzibą w Łasinie stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Kolejno Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Mieczysław Kucharski, na prośbę 

Przewodniczącej Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał projekt uchwały Rady Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu 

Stefanowi Falkowskiemu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi 

do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony 

dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Stefanowi Falkowskiemu. 

Wobec braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek 

przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Stefanowi Falkowskiemu 

została przyjęta jednogłośnie przez 17 Radnych.  

Uchwała nr XXX/109/2021 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Stefanowi Falkowskiemu 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Następnie Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Jerzy Wołoszyn, na prośbę Przewodniczącej 

Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Leszkowi Sułek. 

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi 

do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony 

dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Leszkowi Sułek. 

Wobec braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek 

przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Leszkowi Sułek została 

przyjęta jednogłośnie przez 17 Radnych.  

Uchwała nr XXX/110/2021 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Leszkowi Sułek stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu. 

Kolejno Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Mieczysław Kucharski, na prośbę 

Przewodniczącej Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał projekt uchwały Rady Powiatu 
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Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu 

Andrzejowi Janke. 

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi 

do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony 

dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Andrzejowi Janke. 

Wobec braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek 

przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Andrzejowi Janke została 

przyjęta jednogłośnie przez 17 Radnych.  

Uchwała nr XXX/111/2021 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Andrzejowi Janke stanowi 

załącznik nr 7 do protokołu. 

Następnie Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Jerzy Wołoszyn, na prośbę Przewodniczącej 

Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Kołu Gospodyń Wiejskich 

w Zielnowie. 

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi 

do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony 

dla Powiatu Grudziądzkiego” Kołu Gospodyń Wiejskich w Zielnowie. 

Wobec braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek 

przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Kołu Gospodyń Wiejskich 

w Zielnowie została przyjęta jednogłośnie przez 17 Radnych.  

Uchwała nr XXX/112/2021 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Kołu Gospodyń Wiejskich 

w Zielnowie stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Kolejno Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Mieczysław Kucharski, na prośbę 

Przewodniczącej Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał projekt uchwały Rady Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu 

Mieczysławowi Tężyckiemu. 
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Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi 

do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony 

dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Mieczysławowi Tężyckiemu. 

Wobec braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek 

przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Mieczysławowi 

Tężyckiemu została przyjęta jednogłośnie przez 17 Radnych.  

Uchwała nr XXX/113/2021 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Mieczysławowi 

Tężyckiemu stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Salę obrad opuścił Radny p. Krzysztof Klucznik. 

Następnie Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Jerzy Wołoszyn, na prośbę Przewodniczącej 

Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Henrykowi Pasik. 

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi 

do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony 

dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Henrykowi Pasik. 

Wobec braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek 

przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Henrykowi Pasik została 

przyjęta jednogłośnie przez 16 Radnych.  

Uchwała nr XXX/114/2021 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Henrykowi Pasik stanowi 

załącznik nr 10 do protokołu. 

Kolejno Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Mieczysław Kucharski, na prośbę 

Przewodniczącej Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał projekt uchwały Rady Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu 

Kazimierzowi Tamiłowskiemu. 

Na posiedzenie wrócił Radny p. Krzysztof Klucznik. 
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Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi 

do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony 

dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Kazimierzowi Tamiłowskiemu. 

Wobec braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek 

przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Kazimierzowi 

Tamiłowskiemu została przyjęta jednogłośnie przez 17 Radnych.  

Uchwała nr XXX/115/2021 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Kazimierzowi 

Tamiłowskiemu stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Kolejno Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Jerzy Wołoszyn, na prośbę Przewodniczącej 

Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Pani Danucie Kołodziejskiej. 

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi 

do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony 

dla Powiatu Grudziądzkiego” Pani Danucie Kołodziejskiej. 

Wobec braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek 

przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Pani Danucie Kołodziejskiej 

została przyjęta jednogłośnie przez 17 Radnych.  

Uchwała nr XXX/116/2021 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Pani Danucie Kołodziejskiej 

stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Następnie Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Mieczysław Kucharski, na prośbę 

Przewodniczącej Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał projekt uchwały Rady Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu 

Józefowi Hinz. 

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi 

do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony 

dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Józefowi Hinz. 

Wobec braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek 

przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 
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nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Józefowi Hinz została 

przyjęta jednogłośnie przez 17 Radnych.  

Uchwała nr XXX/117/2021 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Józefowi Hinz stanowi 

załącznik nr13 do protokołu. 

Kolejno Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Jerzy Wołoszyn, na prośbę Przewodniczącej 

Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Mieczysławowi Łata. 

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi 

do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony 

dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Mieczysławowi Łata. 

Wobec braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek 

przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Mieczysławowi Łata została 

przyjęta jednogłośnie przez 17 Radnych.  

Uchwała nr XXX/118/2021 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Mieczysławowi Łata 

stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Następnie Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Mieczysław Kucharski, na prośbę 

Przewodniczącej Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał projekt uchwały Rady Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Pani 

Patrycji Piłat. 

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi 

do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony 

dla Powiatu Grudziądzkiego” Pani Patrycji Piłat. 

Wobec braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek 

przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Pani Patrycji Piłat została przyjęta 

jednogłośnie przez 17 Radnych.  

Uchwała nr XXX/119/2021 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Pani Patrycji Piłat stanowi 

załącznik nr 15 do protokołu. 
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Kolejno Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Jerzy Wołoszyn, na prośbę Przewodniczącej 

Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Stanisławowi Becker. 

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi 

do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony 

dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Stanisławowi Becker. 

Wobec braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek 

przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Stanisławowi Becker 

została przyjęta jednogłośnie przez 17 Radnych.  

Uchwała nr XXX/120/2021 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Stanisławowi Becker 

stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Następnie Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Mieczysław Kucharski, na prośbę 

Przewodniczącej Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał projekt uchwały Rady Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Pani 

Elżbiecie Wiśniewskiej. 

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi 

do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony 

dla Powiatu Grudziądzkiego” Pani Elżbiecie Wiśniewskiej. 

Wobec braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek 

przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Pani Elżbiecie Wiśniewskiej 

została przyjęta jednogłośnie przez 17 Radnych.  

Uchwała nr XXX/121/2021 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Pani Elżbiecie Wiśniewskiej 

stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

Kolejno Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Jerzy Wołoszyn, na prośbę Przewodniczącej 

Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Wojciechowi Soborskiemu. 
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Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi 

do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony 

dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Wojciechowi Soborskiemu. 

Wobec braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek 

przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Wojciechowi Soborskiemu 

została przyjęta jednogłośnie przez 17 Radnych.  

Uchwała nr XXX/122/2021 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie 

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Wojciechowi Soborskiemu 

stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

Wykaz głosowań XXX Sesji Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 10 listopada 2021 r. stanowi załącznik 

nr 19 do protokołu. 

W następnym punkcie posiedzenia radni nie złożyli wniosków ani oświadczeń.  

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zakończyła pierwszą część Sesji 

i zarządziła przerwę w obradach. 

O godz. 12:00 rozpoczęła się uroczysta część XXX Sesji Rady Powiatu Grudziądzkiego, 

podczas której dokonano wręczenia honorowych tytułów „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego”. 

Następnie z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena 

Dembek zamknęła posiedzenie wypowiadając słowa „zamykam obrady XXX Sesji Rady Powiatu 

Grudziądzkiego”. 

 Zakończenie obrad nastąpiło o godzinie 13:20. 

 

Przewodnicząca Rady 

/-/ Marzena Dembek 

 

 

 

Protokołował: Łukasz Szulc 


